
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ 

Н А К А З  
____________                                     м. Луцьк                                                    _______

Про затвердження тарифів 
на соціальні послуги 

На виконання  п.9 ст.28 Закону України «Про соціальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 
регулювання тарифів на соціальні послуги» від 01.06.2020 № 428, Програми 
розвитку соціальних послуг н 2021-2025 роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 30.07.2021 № 15/84, зі змінами,  враховуючи протокол від 16.01.2023 
№1 засідання робочої групи по затвердженню тарифів на платні соціальні 
послуги, що надаватимуться КУ «Територіальним центром соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Луцької міської територіальної 
громади»

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити тарифи з 01.01.2023 на платні соціальні послуги, що 
надаватимуться КУ «Територіальним центром соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Луцької міської територіальної громади» в сумі – 
1,88 грн./хв.

2. Контроль за виконання наказу покласти на заступника директора  
департаменту Тетяну КОРЕЦЬКУ.

                                                                                                                
Директор  департаменту                      Вікторія МАЙБОРОДА    

Ірина Рабчук


